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Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Amores Aguirre Maria Belen Director/A De Planificacion Y Seguimiento Dirección De Planificación Y Seguimiento Av. Atahualpa Oe-109 Y 10 De Agosto Quito NO APLICA NO APLICA belen.amores@ministeriodelinterior.gob.ec

2 Ayala Aguirre Luis Fernando Asesor 2 Despacho Ministerial Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA luis.ayala@ministeriodelinterior.gob.ec

3 Carrillo Rosero Hernan Patricio Ministro/A Del Interior Despacho Ministerial Calle Venezula 349 Sucre -Pasaje amador Quito NO APLICA NO APLICA hernan.carrillo@ministeriodelinterior.gob.ec

4 Congo Narvaez Mery Paola Director/A Financiero/A Dirección Financiera Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA mery.congo@ministeriodelinterior.gob.ec

5 Coronel Idrovo Karina Elizabeth Director/A De Asesoria Juridica Dirección De Asesoría Jurídica Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA karina.coronel@ministeriodelinterior.gob.ec

6 Davila Olmedo Melanie Priscila Especialista De Talento Humano Dirección De Administración Del Talento Humano Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA melanie.davila@ministeriodelinterior.gob.ec

7 Del Pozo Carrera David Alejandro Director/A De Gestión Del Combate Al Delito Dirección De Gestión Del Combate Al Delito Av. Atahualpa Oe-109 Y 10 De Agosto Quito NO APLICA NO APLICA david.delpozo@ministeriodelinterior.gob.ec

8 Escandon Quezada Denisse Estefania Director/A De Procesos, Servicios Y Calidad Dirección De Procesos, Servicios Y Calidad Av. Atahualpa Oe-109 Y 10 De Agosto Quito NO APLICA NO APLICA denisse.escandon@ministeriodelinterior.gob.ec

9 Espin Rosales Wilson Guillermo Coordinador/A General Juridico/A Coordinación General Jurídica Av. Atahualpa Oe-109 Y 10 De Agosto Quito NO APLICA NO APLICA wilson.espin@ministeriodelinterior.gob.ec

10 Fernandez Leon Yasmina Elizabeth Especialista De  Servicios Generales Dirección Administrativa Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA yasmina.fernandez@ministeriodelinterior.gob.ec

11 Gualoto Soria Viviana Patricia Especialista De Talento Humano Dirección De Administración Del Talento Humano Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA viviana.gualoto@ministeriodelinterior.gob.ec

12 Heredia Gallo David Antonio Especialista De Planificacion Y Seguimiento Dirección De Planificación Y Seguimiento Av. Atahualpa Oe-109 Y 10 De Agosto Quito NO APLICA NO APLICA david.heredia@ministeriodelinterior.gob.ec

13 Lass Orellana Gina Gloria Secretaria De Dirección Dirección Administrativa Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA gina.lass@ministeriodelinterior.gob.ec

14 Medina Moreno Cecilia Fernanda Asesor 2 Despacho Ministerial Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA cecilia.medina@ministeriodelinterior.gob.ec

15 Morillo Solorzano Lourdes Nataly Asesor 2 Despacho Ministerial Calle Venezula 349 Sucre -Pasaje amador Quito NO APLICA NO APLICA lourdes.morillo@ministeriodelinterior.gob.ec

16 Muñoz Ortega Daysi Alexandra
Coordinador/A General Administrativo/A 

Financiero/A
Coordinación General Administrativa Financiera Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA daysi.munoz@ministeriodelinterior.gob.ec

17 Nieto Rea Luis Santiago Subsecretario/A De Combate Al Delito Subsecretaría De Combate Al Delito Av. Atahualpa Oe-109 Y 10 De Agosto Quito NO APLICA NO APLICA luis.nieto@ministeriodelinterior.gob.ec

18 Olivo Pesantez Sandra Pamela Especialista De Asesoria Juridica Dirección De Asesoría Jurídica Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA sandra.olivo@ministeriodelinterior.gob.ec

19 Ortiz Moya Giovany Byron
Director/A De Administracion Del Talento 

Humano
Dirección De Administración Del Talento Humano Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA giovany.ortiz@ministeriodelinterior.gob.ec

20 Paucar Simba Alexandra Elizabet Analista De Presupuesto 3 Dirección Financiera Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA elizabet.paucar@ministeriodelinterior.gob.ec
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21 Pullaguari Hidalgo Maritza Alexandra Asistente Administrativo 1 Dirección Administrativa Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA maritza.pullaguari@ministeriodelinterior.gob.ec

22 Ramos Rodriguez Freddy Miguel Viceministro/A De Seguridad Pública Viceministerio De Seguridad Pública Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA freddy.ramos@ministeriodelinterior.gob.ec

23 Redroban Herrera Juan Francisco
Coordinador/A General De Planificacion Y 

Gestion Estrategica
Coordinación General De Planificación Y Gestión 

Estratégica
Av. Atahualpa Oe-109 Y 10 De Agosto Quito NO APLICA NO APLICA juan.redroban@ministeriodelinterior.gob.ec

24 Revelo España Guillermo Alejandro Especialista De Asesoria Juridica Dirección De Asesoría Jurídica Av. Atahualpa Oe-109 Y 10 De Agosto Quito NO APLICA NO APLICA guillermo.revelo@ministeriodelinterior.gob.ec

25 Salazar Savedra Mariela Del Carmen Especialista De Procesos, Servicios Y Calidad Dirección De Procesos, Servicios Y Calidad Av. Atahualpa Oe-109 Y 10 De Agosto Quito NO APLICA NO APLICA mariela.salazar@ministeriodelinterior.gob.ec

26 Salazar Ulloa Paola Kathiuska Director/A Administrativo/A Dirección Administrativa Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA paola.salazar@ministeriodelinterior.gob.ec

27 Saltos Calero Jose Vicente Analista De Talento Humano  2 Dirección De Administración Del Talento Humano Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA jose.saltos@ministeriodelinterior.gob.ec

28 Segura Martinez Ximena Elizabeth Director/A De Patrocinio Judicial Dirección De Patrocinio Judicial Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA ximena.segura@ministeriodelinterior.gob.ec

29 Soria Alulema Marco Antonio Analista De Tesoreria 1 Dirección Financiera Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA marco.soria@ministeriodelinterior.gob.ec

30 Vasquez De La Bandera Mayorga Mauro Vinicio Especialista De Compras Publicas Dirección Administrativa Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA mauro.vasquez@ministeriodelinterior.gob.ec

31 Vega Panchi Miguel Angel Asistente Del Talento Humano Dirección De Administración Del Talento Humano Av. Los Shirys N36-23 Y El Telegrafo Quito NO APLICA NO APLICA miguel.vega@ministeriodelinterior.gob.ec

30/6/2022

MENSUAL

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DEL TALENTO HUMANO

LCDO. GIOVANY BYRON ORTIZ MOYA

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO APLICA

giovany.ortiz@ministeriodelinterior.gob.ec

"NO DISPONIBLE”, El Ministerio del Interior no cuenta con líneas convencionales.

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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